5^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE



Sport-Impiantistica a Attività Sportive-Turismo-Spettacolo-Attività Produttive e Aree Mercatali

Consiglio Comunale di Oristano

Prot. n. 52552 del 14 settembre 2020

Ai Signori Componenti la 5[^] Commissione Consiliare:

- Tatti Davide Rinaldo Presidente
- > Riccio Andrea Vice Presidente
- Giuseppe Puddu
- Orrù Stefania
- Uras Anna Maria
- > Al Segretario della Commissione Sandro Camba
- All'Assessore Maria Bonaria Zedda
- ➤ Al Dirigente del settore Sviluppo del territorio Giuseppe Pinna
- ➤ Al responsabile Suape Stefano Cadoni
- ➤ Al Vice Comandante del Corpo di Polizia Locale Giovanni Uras

e, p.c. Al Signor Sindaco

Ai Signori Assessori Comunali

Al Signor Presidente del Consiglio Comunale

Ai Signori Capigruppo

Ai Signori Dirigenti

Al Signor Capo di Gabinetto

All'Ufficio Stampa

Oggetto: Posticipo convocazione **urgente 5^** Commissione Consiliare: "Sport-Impiantistica a Attività Sportive-Turismo-Spettacolo-Attività Produttive e Aree Mercatali"

A seguito del rinvio della riunione del 14 settembre c.m. si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione **urgente** della Commissione in oggetto che avrà luogo:

VENERDÌ 18 settembre 2020 alle ore 08:30 presso la Sala consiliare (Palazzo Scolopi)

per l'esame del seguente O.d.G.:

- 1. Programmazione comunale per il commercio su aree pubbliche
- 2. VV.EE.

E' richiesta la presenza dell'Assessora allo Sport Maria Bonaria Zedda, del Dirigente del settore Sviluppo del territorio Giuseppe Pinna, del Responsabile del servizio SUAPE Stefano Cadoni e del Vice Comandante del Corpo di Polizia Locale Giovanni Nicola Uras.

Tutti coloro che parteciperanno alla riunione dovranno rispettare le misure di prevenzione da contagio Covid-19 (utilizzo mascherine, igienizzazione mani, distanza interpersonale di sicurezza).

D'Ordine
Il Presidente della Commissione
Davide Rinaldo Tatti

Oristano, 14 settembre 2020

Ufficio Segreteria Generale Telef. 0783/791310/278 mail segreteria@comune.oristano.it